de Contratação nº21/2023, referente à Dispensade Licitação
nº11/2023,cujo objeto é a Contratação de empresa para fornecimento
de link de internet dedicada de 400 Mbps, a fim de atender às
necessidades da Câmara Municipal de Pato Branco,no valor total de
R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais), em favor de MHNET
TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ: 05.245.502/0010-97. Pato
Branco, 28 de março de 2023.
 
THANIA MARIA CAMINSKI GEHLEN
Presidente